
Stavba: 20180040Cb

Objednatel: Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko IČO: 43383513

Vodárenská 244/2 DIČ: CZ43383513

59101 Žďár nad Sázavou-Žďár nad Sázavou 4

Zhotovitel: IČO: 26230470

DIČ: CZ26230470

59301

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednatele

Položkový rozpočet stavby

31 236,00

0,46

6 565,00

0,00

Nové Město na Moravě - rekonstrukce vodovodu a kanalizace 

ulice Školní - dodatečné práce č.1

SPH stavby s.r.o.

Celkem

125 512,79

Průmyslová 1414

Bystřice nad Pernštejnem

Za zhotovitele

0,00

0,00

16 666,75

148 744,54

179 981,00

148 744,54

0,00

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 7



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název
Základ pro 

sníženou DPH

Základ pro základní 

DPH
DPH celkem Cena celkem %

1 0 192 435 40 411 232 847 129

1 0 16 667 3 500 20 167 11

2 0 14 315 3 006 17 322 10

3 0 134 420 28 228 162 649 90

4 0 27 033 5 677 32 710 18

2 0 -43 691 -9 175 -52 866 -29

001 0 -43 691 -9 175 -52 866 -29

0 148 745 31 236 179 981 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 HSV -7 278,01 -5

4 HSV 780,45 1

5 HSV 7 518,42 5

8 HSV 6 252,65 4

9 HSV 86 346,00 58

91 HSV 12 900,00 9

96 HSV 6 450,00 4

99 HSV 2 813,56 2

721 PSV 6 565,00 4

D96 PSU 9 729,72 7

ON ON 16 666,75 11

Cena celkem 148 744,54 100

Vícepráce

Vodovod - suchovod

Kanalizace - kan. navrtávky

Kanalizace a vodovod - bourání živičného povrchu

Osazení kamen. obrub kolem výkopu nové kanalizace

Méněpráce

Kanalizace

Celkem za stavbu

Zemní práce

Vodorovné konstrukce

Komunikace

Trubní vedení

Ostatní konstrukce, bourání

Doplňující práce na komunikaci

Bourání konstrukcí

Staveništní přesun hmot

Vnitřní kanalizace

Přesuny suti a vybouraných hmot

Ostatní náklady

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 7



S: 20180040Cb

O: 1

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: ON Ostatní náklady 16 666,75
1 005301040T1 Náhradní zásobování pitnou vodou, výškové přeložení 3 

přípojek

Soubor 0,66667 25 000,00 16 666,75

(1/3)*2 0,66667

Položkový rozpočet 

Nové Město na Moravě - rekonstrukce vodovodu a kanalizace ulice Školní - dodatečné práce č.1

Vícepráce

Vodovod - suchovod

Stránka 3 z 7Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20180040Cb

O: 1

R: 2

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: 1 Zemní práce 478,69
1 175101101R00 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny m3 0,97880 180,00 176,18

((1,1*0,436)-0,0272)*1 0,4524

((1,2*0,477)-0,0460)*1 0,5264

2 58337345R štěrkopísek frakce 0,0 až 32,0 mm; třída C t 1,68060 180,00 302,51

0,9788*1,01*1,7 1,6806

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 780,45
3 452312131R00 Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu sedlové lože, 

z betonu prostého třídy C 12/15

m3 0,36300 2 150,00 780,45

1,1*0,150*1 0,165

1,2*0,165*1 0,198

Díl: 8 Trubní vedení 6 252,65
4 810361111R00 Přeseknutí betonové trouby DN do 250 mm kus 2,00000 180,00 360,00

5 831312121R00 Montáž potrubí z trub kameninových těsněných pryžovými 

kroužky montáž- bez specifikace DN 150 mm

m 1,00000 150,00 150,00

6 831352121R00 Montáž potrubí z trub kameninových těsněných pryžovými 

kroužky montáž- bez specifikace DN 200 mm

m 1,00000 200,00 200,00

7 877315251T01 Montáž manžety DN 150 ks    1,00000 350,00 350,00

8 877355251T01 Montáž manžety DN 200 ks    1,00000 420,00 420,00

9 55291201R spojka potrubí; nerez, pryž; tl. 7,5 mm; š = 150,0 mm; d 

spojovaného potrubí 190 až 215 mm; pracovní, tlak 2,5 

bar

kus 1,00000 1 728,00 1 728,00

10 55291204R spojka potrubí; nerez, pryž; tl. 7,5 mm; š = 150,0 mm; d 

spojovaného potrubí 240 až 265 mm; pracovní, tlak 2,5 

bar

kus 1,00000 1 918,00 1 918,00

11 59710675R trouba kameninová hrdlová; DN 150,0 mm; l = 1500,0 

mm; spoj F; FN 34 kN/m

m 1,01500 420,00 426,30

1*1,015 1,015

12 59710693R trouba kameninová hrdlová; DN 200,0 mm; l = 2500,0 

mm; třída 160; spoj F; FN 40 kN/m

m 1,01500 690,00 700,35

1*1,015 1,015

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 238,67
13 998275101R00 Přesun hmot pro kanalizace z trub kameninových v 

otevřeném výkopu

t 2,65187 90,00 238,67

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 6 565,00
14 721110918R00 Opravy odpadního potrubí kameninového propojení 

dosavadního potrubí , DN 200

kus 2,00000 3 000,00 6 000,00

15 721110928R00 Opravy odpadního potrubí kameninového krácení trub, DN 

200

kus 2,00000 250,00 500,00

16 998721201 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 6 

m

% 65,00000 1,00 65,00

Položkový rozpočet 

Nové Město na Moravě - rekonstrukce vodovodu a kanalizace ulice Školní - dodatečné práce č.1

Vícepráce

Kanalizace - kan. navrtávky

Stránka 4 z 7Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20180040Cb

O: 1

R: 3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: 5 Komunikace 7 518,42
1 566903111R00 Vyspravení podkladu po překopech kamenivem hrubým 

drceným

t 17,90100 420,00 7 518,42

((0,55-0,14-0,15-0,2)*2,7*65)*1,7 17,901

Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání 86 346,00
2 9 R 01 Bourání krytu živičných prům. mocnosti 0,41 m m3 71,95500 1 200,00 86 346,00

odečet původního množství v rozpočtu tl. 14 cm : (0,55-

0,14)*2,7*65

71,955

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 1 772,20
3 998275101R00 Přesun hmot pro kanalizace z trub kameninových v 

otevřeném výkopu

t 19,69110 90,00 1 772,20

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 38 783,75
4 979082213R00 Vodorovná doprava suti po suchu bez naložení, ale se 

složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1, km

t 158,30100 40,00 6 332,04

5 979082219R00 Vodorovná doprava suti po suchu příplatek k ceně za 

každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 633,20400 10,00 6 332,04

6 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 158,30100 15,00 2 374,52

7 979990113T00 Poplatek za skládku - živice t     158,30100 150,00 23 745,15

Položkový rozpočet 

Nové Město na Moravě - rekonstrukce vodovodu a kanalizace ulice Školní - dodatečné práce č.1

Vícepráce

Kanalizace a vodovod - bourání živičného povrchu

Stránka 5 z 7Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20180040Cb

O: 1

R: 4

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: 1 Zemní práce 6 880,00
1 113201111R00 Vytrhání obrub chodníkových ležatých m 86,00000 80,00 6 880,00

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 12 900,00
2 917131111V02 Osazení lež.obrub.kamen. bez opěr,, (pouze uložení, bet. 

lože financuje Město NMNM)

m 86,00000 150,00 12 900,00

Díl: 96 Bourání konstrukcí 6 450,00
3 979024441R00 Očištění vybouraných obrubníků, dlaždic obrubníků, 

krajníků vybouraných z jakéhokoliv lože a s, jakoukoliv 

výplní spár

m 86,00000 75,00 6 450,00

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 802,69
4 998225111R00 Přesun hmot komunikací a letišť, kryt živičný jakékoliv 

délky objektu

t 13,37816 60,00 802,69

Položkový rozpočet 

Nové Město na Moravě - rekonstrukce vodovodu a kanalizace ulice Školní - dodatečné práce č.1

Vícepráce

Osazení kamen. obrub kolem výkopu nové kanalizace

Stránka 6 z 7Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20180040Cb

O: 2

R: 001

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: 1 Zemní práce -14 636,70
1 132201212R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 1000 m3, v 

hornině 3, hloubení strojně

m3 -10,53000 190,00 -2 000,70

-(0,55-0,14-0,15-0,2)*2,7*65 -10,53

2 161101101R00 Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce 

výkopu přes 1 do 2,5 m

m3 -10,53000 75,00 -789,75

3 174101101R00 Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo 

kolem objektů v těchto vykopávkách

m3 -10,53000 75,00 -789,75

4 113107415R00 Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva těženého, v 

ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy, 150 mm

m2 -175,50000 27,00 -4 738,50

-2,7*65 -175,5

5 113107620R00 Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého 

drceného, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka, vrstvy 

200 mm

m2 -175,50000 36,00 -6 318,00

-175,5 -175,5

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot -29 054,03
6 979990114T00 Poplatek za skládku - štěrky t     -135,13500 120,00 -16 216,20

7 979082213R00 Vodorovná doprava suti po suchu bez naložení, ale se 

složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1, km

t -135,13500 40,00 -5 405,40

8 979082219R00 Vodorovná doprava suti po suchu příplatek k ceně za 

každý další i započatý 1 km přes 1 km

t -540,54000 10,00 -5 405,40

9 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t -135,13500 15,00 -2 027,03

Položkový rozpočet 

Nové Město na Moravě - rekonstrukce vodovodu a kanalizace ulice Školní - dodatečné práce č.1

Méněpráce

Kanalizace

Stránka 7 z 7Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


		2018-06-20T06:40:53+0100
	Magdaléna Pavlíková
	I am the author of this document


		2018-06-20T06:56:14+0000
	Not specified




